様式第２号（第10条関係）
川下地区道路用地提供申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（宛先）
[bookmark: _GoBack]　岩国市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、名称・代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　私が所有する次の用地を道路用地として提供したいので、次のとおり申請します。
　この申請書提出と同時に拡幅整備の工事を施工されても異議ありません。
　また、この申請書提出後において、第三者に土地の権利を譲渡し、又は他の権利を設定する場合においても、上記の事項を承継させます。
  なお、この土地について所有権、抵当権等による問題が生じた場合は、私が責任を持って解決します。
	土地所有者又は相続人住所及び氏名
	住所
氏名
電話　　　　　　（　　　　　）

	土　地　の　表　示

	土地の所在・地番
	地目
	提供予定面積
（㎡）
	所有権以外の権利
	備　　考

	受
付
	　　　年　　月　　日
　　　道路第　　　号
	協
議
	　　　年　　月　　日
	通
知
	　　　年　　月　　日
　　　道路第　　　号

注１　添付書類　⑴同意書（様式第３号。建築主及び関係権利者が複数いる場合は、建築主ごと及び関係権利者ごとに作成するものとする。）、⑵位置図、⑶土地の全部事項証明書及び公図の写し（法務局が交付したもの）、⑷後退用地等の写真、⑸その他市長が必要と認めるもの
　２　太線内は、記入しないでください。
　３　申請地の所在は、登記簿の所在地番を記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本件責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本件担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先